
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1030

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:07:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2021

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 74,166,66 (Setenta e quatro mil cento
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). Objeto: A presente licitação tem por objeto a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de revisão e atualização do Plano
Diretor do Município em conformidade com a Lei Federal 10.257/2001 conforme solicitação do
Gabinete. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 74,166,66 (Setenta e quatro mil cento
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). Objeto: A presente licitação tem por objeto a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de revisão e atualização do Plano
Diretor do Município em conformidade com a Lei Federal 10.257/2001 conforme solicitação do
Gabinete. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1030/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-7416666-setenta-e-quatro-mil-cento-sessenta-e-seis-reais-e-sessenta-e-seis-centavos-objeto-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-revisao-e-atualizacao-do-plano-diretor-do-munici/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff7fef68ed45164b29cb4b5a604067f9.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/10/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

28/10/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

28/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

28/10/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

28/10/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

28/10/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VQNKTIET.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eWICzmi.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SC0KOTOz.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50oAZgcP.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uEKiekd5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ypuVEz2b.pdf

